

Hamburger Weckerl Rustikal (Artikel - Nr.: 80303102)

Hamburger Weckerl Rustikal

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENMEHL, Hefe, jodiertes Speisesalz, FERMENTIERTES
ROGGENMEHL, Olivenöl, Zucker
Kann Spuren enthalten von: SESAM, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE